
Příloha č. 1

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ:  70891095

Zhotovitel: Společnost DD Praha

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK

IČ: 31333320
podnikající v ČR jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8

IČ: 405561027

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -11 595,27 369 471,33 357 876,06

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4

369 471,33 357 876,06

část ZBV č.

0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

DIO - Dopravně inženýrská opatření
 SODIO/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -11 595,27



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 2 počet listů 3,4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 RDK

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady dle přehledu 44 počet listů

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO DIO/1

DIO - Dopravně inženýrská opatření

Strany smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.7.2019  (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  REKO Močovice, K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu : Příjemce

Objednatel

Prodloužení DIO 
Změna se týká prodloužení doby pro provedení díla o 31 dní, na základě dodatku č.2 ze dne .......5.2020 viz. příloha č. 08.
a tedy konečný termín stavby je datu 31.10.2020. Smluvní lhůta provádění díla dle čl. II, bod č. 2.1 stanovena na dobu do
13 měsícú ode dne protokolární předání staveniště. Staveniště bylo převzato dne 2.9.2019 viz. příloha č. 09 Termín
dokončení dle SoD (13 měsícú ) byl 1.10.2020, v návaznosti na protokolární převzetí staveniště zhotovitelem. V
souvislosti s nesouhlasným stanoviskem k projektem stanovenému DIO příslušných orgánú státní správy a dotčených
obcí došlo ke změně objízdné trasy a na základě jednání ze dne 30.9.2019 na MěÚ Černošice ve věci dopravního opatření 
na předmětné stavbě, viz. příloha 10 také k zastavení prací k 1.10.2020. Pokračování výstavby bylo posunuto na termín
po zimní technologické přestávce 15.3.2020, dále jen ZTP Dne 16.3.2020 začali práce na stavbě, viz. příloha č. 11 zápisy
v SD  
Dne 18.2.2020 vydalo MěÚ Černošice, stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací rozhodnutí k nově
předloženému DIO, kde toto schvaluje s koncem uzávěry k datu do 31.10.2020 , viz. příloha 12, 
 
Finanční dopady prodloužení a přepracování DIO - v důsledku posunutí výstavby o ZTP a změny DIO bylo nutné
prodloužit pronájem dopravního značení a doplnit dopravní značení ve změněných úsecích. Specifikacie s tím spojeného
dopravního značení vychází z aktualizace DIO, která byla schválena rozhodnutím MěÚ Černošice a odsouhlasena udává
objednatelem odsouhlasený doklad, potvrzení odpovědného zástupce KSÚS, viz. příloha 13 a TDI, viz. příloha 14. Změna
je vyjádřena položkami 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,17,18,19 a 23, v souhrnné výši 357 876,06 kč bez DPH. Kladné
vyjádření k této změně TDI (příloha č.15)

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby.Jedná se tedy o Změny nepodstatné,
nepředvídané, které jsou podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto změny nepředstavují vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změny nepředvídané.

Projektant

TDI

Popis a zdůvodnění Změny:

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizaní složka Praha

Zhotovitel







Příloha č. 4

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK kus 6 15 9,000 95,83 574,98 0,00 862,47 1 437,45 862,47 60,00

2 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ 
S PŘEMÍSTĚNÍM

kus 75 107 32,000 149,07 11 180,25 0,00 4 770,24 15 950,49 4 770,24 29,91

3 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

kus 75 107 32,000 42,59 3 194,25 0,00 1 362,88 4 557,13 1 362,88 29,91

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ kus/den 4290 10730 6 440,000 10,65 45 688,50 0,00 68 586,00 114 274,50 68 586,00 60,02

5 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍMkus 9 29 20,000 149,07 1 341,63 0,00 2 981,40 4 323,03 2 981,40 68,97

6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ kus 9 29 20,000 42,59 383,31 0,00 851,80 1 235,11 851,80 68,97

7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ kus/den 270 4778 4 508,000 31,94 8 623,80 0,00 143 985,52 152 609,32 143 985,52 94,35

8 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM kus 2 10 8,000 266,19 532,38 0,00 2 129,52 2 661,90 2 129,52 80,00

9 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ kus 2 10 8,000 63,89 127,78 0,00 511,12 638,90 511,12 80,00

10 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ kus/den 300 2148 1 848,000 21,30 6 390,00 0,00 39 362,40 45 752,40 39 362,40 86,03

11 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM kus 3 1 -2,000 713,40 2 140,20 -1 426,80 0,00 713,40 -1 426,80 -200,00

12 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ kus 3 1 -2,000 425,91 1 277,73 -851,82 0,00 425,91 -851,82 -200,00

13 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ kus/den 210 175 -35,000 266,19 55 899,90 -9 316,65 0,00 46 583,25 -9 316,65 -20,00

16 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ kus/den 300 350 50,000 479,12 143 736,00 0,00 23 956,00 167 692,00 23 956,00 14,29

17 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM kus 3 4 1,000 149,07 447,21 0,00 149,07 596,28 149,07 25,00

18 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ kus 3 4 1,000 42,61 127,83 0,00 42,61 170,44 42,61 25,00

19 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ kus/den 210 441 231,000 21,30 4 473,00 0,00 4 920,30 9 393,30 4 920,30 52,38

NOVÉ POLOŽKY

23 294 ostatní požadavky - vypracování dokumentace kpl 0 1 1,000 75000,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 100,00

CELKEM: 286 138,75 -11 595,27 369 471,33 644 014,81 357 876,06

Za Zhotovitele: Ing. Ritnošík Za objednatele: zástupce KSÚS Martin Voříšek

Datum: Datum:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:
II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SODIO - Dopravně inženýrská opatření SODIO/1
Číslo a název rozpočtu: SO DIO- Dopravně inženýrská opatření Skupina Změn: 3

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Cena za 
m.j. v                   

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Poř. 
č. pol.

Kód položky
Změny 

kladné v Kč

Podíl cen 
celkem v      

%

Množství 
rozdílu

Datum:

Za Objednatele: TDI Kuhnel

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč
Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  26 895 948,54 6=32+36 357 876,06 9=(32A/1)*100 1,42% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 27 253 824,60 7=(6/1)*100 1,33% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
včetně DPH

32 977 127,77 8=1*0,3 8 068 784,56 10A=32A+36A 381 066,60 14=149224000-37 149 224 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,33% 11=1*0,5 13 447 974,27

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

-0,04%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis  
(15% nebo limit 
149 224 000 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému -  11 595,27   369 471,33   357 876,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 595,27   369 471,33 357 876,06   381 066,60    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

DIO 1
Dopravně inženýrská opatření / Prodloužení DIO o dobu 
ZTP 

-  11 595,27   369 471,33   357 876,06    0,00    0,00 -  11 595,27   369 471,33 357 876,06 381 066,60    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu 

veřejné zakázky  (dle §222 odst. (4) 
zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Skupiny změn
- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) 
dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek   
(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané 
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné 
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

07 Soupis prací SO 901 po změně 5
08 Dodatek č.2 včetně příloh 21
09 Protokol z předání staveniště 4
10 Zápis z jednání MěÚ Černošice 2
11 Zápisy v SD  3
12 rozhodnutí MěÚ Černošice k nově předloženému 
DIO 7
13 potvrzení odpovědného zástupce KSÚS doložit
14 potvrzení TDI 1
15 vyjádření TDI 1

Počet listů celkem 44

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

Dopravně inženýrská opatření

SO DIO/1



Příloha č. 6

NE - Uloženo

potvrzený list č.4 ZBV
potvrzený list č.4 ZBV

Součást dokumentace ZBV 

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému



Příloha č. 7

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
Středočeský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VPÚ DECO PRAHA  a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

zákl. přenesená 21,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

839 162,14

05.12.2018

DIO - Dopravně inženýrská opatření

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

0,00

0,00 0,00

693 522,43

693 522,43

693 522,43 145 639,71

0,00 0,00



Příloha č. 7

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Středočeský kraj Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

9 - Ostatní konstrukce a práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Středočeský kraj Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

ROZPOČET

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

DIO - Dopravně inženýrská opatření

05.12.2018

VPÚ DECO PRAHA  a.s.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

693 522,43

0,00

693 522,43

693 522,43

REKAPITULACE ROZPOČTU

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

DIO - Dopravně inženýrská opatření

05.12.2018

VPÚ DECO PRAHA  a.s.



Příloha č. 7

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

9 - Ostatní konstrukce a práce

1 K 91400 KUS 6,000

A1 6,000

B1 7,000

C1 2,000

D1 15,000

2 K 914122 KUS 75,000

A2 75,000

B2 15,000

C2 17,000

D2 107,000

3 K 914123 KUS 75,000

A3 75,000

B3 15,000

C3 17,000

D3 107,000

4 K 914129
KSDE

N
4 290,000

A4 4 290,000

B4 3 465,000

C4 2 975,000

D4 10 730,000

5 K 914422 KUS 9,000

A5 9,000

B5 2,000

C5 18,000

D5 29,000

6 K 914423 KUS 9,000

A6 9,000

B6 2,000

C6 18,000

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

42,59

ZBV1 - nájemné od 10.5. do 31.10.2020 pracovní místo řízené 

semafory

ZBV1 - nájemné od 10.5. do 31.10.2020 pracovní místo řízené 

semafory

ZBV1 - nájemné od 10.5. do 31.10.2020 pracovní místo řízené 

semaforyvýpočet:17 kusů x 175 dní

ZBV1 - nájemné od 10.5. do 31.10.2020 pracovní místo řízené 

semafory

součet celkem  "D2=  A2 +B2 +C2"

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

součet celkem  "D4=  A4 +B4+C4 "

ZBV1 - nájemné od 10.5. do 31.10.2020 pracovní místo řízené 

semafory

púvodní množství z VV

součet celkem  "D1=  A1+B1+C1"

součet celkem  "D3=  A3 +B3+C3 "

púvodní množství z VV

púvodní množství z VV

púvodní množství z VV

púvodní množství z VV

púvodní množství z VV

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

ZBV1 - nájemné od 10.5. do 31.10.2020 pracovní místo řízené 

semafory

součet celkem  "D5=  A5 +B5 +C5"

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

693 522,43

95,83 1 437,45

149,07 15 950,49

693 522,43

Popis

114 274,50

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE 
TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE 
TŘ 1 - DEMONTÁŽ

149,07

10,65

42,59 1 235,11

4 557,13

4 323,03

DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH 
DOPRAVNÍCH ZNAČEK

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t, výpočet:15 kusů x 231dní ( ks/den)



Příloha č. 7

D6 29,000

7 K 914429
KSDE

N
270,000

A7 270,000

B7 350,000

C7 4 158,000

D7 4 778,000

8 K 916112 KUS 2,000

A8 2,000

B8 8,000

C8 10,000

9 K 916113 KUS 2,000

A9 2,000

B9 8,000

C9 10,000

10 K 916119
KSDE

N
300,000

A10 300,000

C10 1 848,000

D10 2 148,000

11 K 916122 KUS 3,000

A11 3,000

B11 -2,000

C11 1,000

12 K 916123 KUS 3,000

A12 3,000

B12 -2,000

C12 1,000

13 K 916129
KSDE

N
210,000

A13 210,000

B13 -35,000

C13 175,000

14 K 916152 KUS 2,000

15 K 916153 KUS 2,000

16 K 916159
KSDE

N
300,000

A16 300,000

B16 50,000

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - 
NÁJEMNÉ

púvodní množství z VV

púvodní množství z VV

púvodní množství z VV

součet celkem  "C11 = A11+B11"

ZBV1 -odpočet - skutečnost

ZBV1 -odpočet - skutečnost

součet celkem  "C13=  A13+B13"

púvodní množství z VV

ZBV1 -odpočet - skutečnost

součet celkem  "C12=  A12+B12"

součet celkem  "C9=  A9+B9"

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t, výpočet: 18 kusu x 231dní ( ks/den)

součet celkem  "D7=  A7 +B7 +C7"

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM

součet celkem  "C8=  A8+B8"

púvodní množství z VV

púvodní množství z VV

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t, výpočet: 8 kusu x 231dní ( ks/den)

součet celkem  "D10=  A10+B10+6C10"

45 752,40

713,40 713,40

púvodní množství z VV

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

21,30

2 129,54

ZBV1 - nájemné od 10.5. do 31.10.2020 pracovní místo řízené 

semafory, výpočet: 2 kusy x 175 dní (ks/den)

součet celkem  "D6=  A6 +B6 +C6"

púvodní množství z VV

167 692,00

425,91

266,19 46 583,25

2 129,54 4 259,08

31,94 152 609,32

63,89 638,90

2 661,90

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - 
DEMONTÁŽ

425,91

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM

266,19

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - 
NÁJEMNÉ

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - 
DEMONTÁŽ

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 479,12

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ 
S PŘESUNEM

DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - 
DEMONTÁŽ

1 064,77



Příloha č. 7

C16 350,000

17 K 916312 KUS 3,000

A17 3,000

B17 1,000

C17 4,000

18 K 916313 KUS 3,000

A18 3,000

B18 1,000

C18 4,000

19 K 916319
KSDE

N
210,000

A19 210,000

B19 231,000

C19 441,000

20 K 916362 KUS 150,000

21 K 916363 KUS 150,000

22 K 916369
KSDE

N
1 500,000

NOVÉ POLOŽKY

23 294 KPL
1,000

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

púvodní množství z VV

púvodní množství z VV

púvodní množství z VV

22 360,50

9 393,30

součet celkem  "C18=  A18+B18"

součet celkem  "C19=  A19+B19"

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 31.10.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t, výpočet: 1 kus x 231dní ( ks/den)

21,30

596,28

42,61 170,44

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 10.5.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

ZBV1 - nájemné od 15.3. do 10.5.2020 objízdná trasa pro 

automobily nad 7,5 t

149,07
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM

149,07

součet celkem  "C17=  A17+B17"

součet celkem  "C16=  A16+B16"

Ostatní požadavky - vypracování dokumentace
75 000,000 75 000,00

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

9,58 14 370,00
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - 
NÁJEMNÉ

6 388,5042,59



Příloha č. 7



Příloha č. 7



2 3 4 5

1a 914121.1
doprav značky základ vel ocel fólie TŘ1 - nájemné 
od 12.12.2018 do 20.3.2019 (98 dní)

kus 0

3a 914421.1
doprav znač 100x150cm  ocel fólie TŘ1 - nájemné 
od 12.12.2018 do 20.3.2019 (98 dní)

kus 0

5a 916131.1
dopravní světlo výstražné souprava 5 kusú- nájemné 
od 12.12.2018 do 20.3.2019 (98 dní)

kus 0

Nové položky: 

7a 03100.1 zařízení staveniště - provoz kpl 0

8a 916811.1 odděl oplocení s podstavci drátěné m 0

CELKEM:

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí)

Datum:

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

Evidenční číslo a název stavby:
II/337, most ev.č.337-007 Močovice

Číslo a název SO/PS: SO 901 - Dopravně inženýrská opatření
Číslo a název rozpočtu:



6 7 8 9 10 11 12

29 29,000 907,35 0,00 26 313,15 26 313,15

7 7,000 2 785,08 0,00 19 495,56 19 495,56

2 2,000 14 292,02 0,00 28 584,04 28 584,04

1 1,000 27 484,37 0,00 27 484,37 27 484,37

75 75,000 150,25 0,00 11 268,75 11 268,75

0,00 0,00 113 145,87

Za Objednatele: (odpovědný TDI)

Datum:

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v                   

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Množství ve 
Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 901/1
Skupina Změn: 4



13 14

26 313,15 100,00

19 495,56 100,00

28 584,04 100,00

27 484,37 100,00

11 268,75 100,00

113 145,87

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Podíl cen 
celkem v      

%

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)







































Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ:  00066001

Zhotovitel: Společnost DD Praha

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK

IČ: 31333320
podnikající v ČR jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8

IČ: 405561027

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 2 591 095,07 2 591 095,07

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4

721 520,00 721 520,00

část ZBV č.

0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 1 869 575,07 1 869 575,07

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

2
II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému
 SOII/116/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0,00









P
ří

lo
h

a
 č

. 
4

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

N
o

v
é

 p
o

lo
žk

y

2
5

2
8

9
9

7
F

O
P

L
Á

Š
T

Ě
N

Í 
(Z

P
E

V
N

Ě
N

Í)
 Z

 G
E

O
T

E
X

T
IL

IE
 D

O
 6

0
0

G
/M

2
m

2
0

2
4

0
8

2
 4

0
8

,0
0

0
8

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
4

 6
8

0
,0

0
2

0
4

 6
8

0
,0

0
2

0
4

 6
8

0
,0

0
1

0
0

,0
0

2
6

4
5

1
3

1
1

P
O

D
K

L
 A

 V
Ý

P
L

Ň
 V

R
S

T
V

Y
 Z

 P
R

O
S

T
 B

E
T

 D
O

 C
8

/1
0

m
3

0
2

1
9

2
1

9
,0

0
0

2
3

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
1

6
 8

4
0

,0
0

5
1

6
 8

4
0

,0
0

5
1

6
 8

4
0

,0
0

1
0

0
,0

0

C
E

L
K

E
M

:
0

,0
0

0
,0

0
7

2
1

 5
2

0
,0

0
7

2
1

 5
2

0
,0

0
7

2
1

 5
2

0
,0

0

Z
a

 Z
h

o
to

v
it

e
le

:I
n

g
. 

 R
it

n
o

ší
k

D
a

tu
m

:

R
o

zp
is

 o
c

e
n

ě
n

í 
Z

m
ě

n
 p

o
lo

že
k

 -
 p

ro
 Z

B
V

 č
ís

lo
: 

2

E
vi

d
e
n
čn

í 
čí

sl
o
 a

 n
á
ze

v 
st

a
vb

y:
II
-1

1
6
 Ř

e
v
n

ic
e
, 
s
a
n

a
c
e
 z

á
c
h

y
tn

é
h

o
 s

y
s
té

m
u

Z
M

Ě
N

A
 S

O
U

P
IS

U
 P

R
A

C
Í 
(S

O
/P

S
)

Č
ís

lo
 a

 n
á
ze

v 
S

O
/P

S
: S

O
II
-1

1
6
 Ř

e
v
n

ic
e
, 
s
a
n

a
c
e
 z

á
c
h

y
tn

é
h

o
 s

y
s
té

m
u

S
O

II
-1

1
6
/1

.3
Č

ís
lo

 a
 n

á
ze

v 
ro

zp
o
čt

u
: 
S

O
II
-1

1
6
 Ř

e
vn

ic
e
, 
sa

n
a
ce

 z
á
ch

yt
n
é
h
o
 s

ys
té

m
u

S
k
u

p
in

a
 Z

m
ě
n

: 
3

C
e
n
a
 c

e
lk

e
m

 
ve

 Z
m

ě
n
ě
 v

 
K

č

P
o
ř.

 
č.

 p
o
l.

K
ó
d
 p

o
lo

žk
y

N
á
ze

v 
p
o
lo

žk
y

m
.j.

M
n
o
žs

tv
í 
ve

 
S

m
lo

u
vě

M
n
o
žs

tv
í 
ve

 
Z

m
ě
n
ě

R
o
zd

íl 
ce

n
 

ce
lk

e
m

 v
  
  
  

K
č

P
o
d
íl 

ce
n
 

ce
lk

e
m

 v
  
  
  
%

Z
a

 O
b

je
d

n
a

te
le

:T
D

I 
 K

u
h

n
e

l

D
a

tu
m

:

M
n
o
žs

tv
í 

ro
zd

ílu

C
e
n
a
 z

a
 

m
.j.

 v
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

K
č

C
e
n
a
 

ce
lk

e
m

 v
e
 

S
m

lo
u
vě

 v
 

K
č

Z
m

ě
n
y 

zá
p
o
rn

é
 v

 
K

č

Z
m

ě
n
y 

kl
a
d
n
é
 v

 K
č



P
ří

lo
h

a
 č

. 
4

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

N
o

v
é

 p
o

lo
žk

y

9
2

2
7

8
5

1
M

IK
R

O
P

IL
O

T
Y

 K
O

M
P

L
E

T
 D

 D
O

 3
0

0
M

M
 N

A
 P

O
V

R
C

H
U

m
1

2
4

2
1

6
2

1
3

7
9

,0
0

0
2

2
7

0
,0

9
2

 8
1

9
 4

5
1

,7
8

0
,0

0
8

6
0

 3
6

4
,1

1
3

 6
7

9
 8

1
5

,8
9

8
6

0
 3

6
4

,1
1

2
3

,3
8

1
0

2
6

1
2

5
V

R
T

Y
 P

R
O

 K
O

T
V

E
N

Í,
 I

N
JE

K
T

Á
Ž

 A
 M

IK
R

O
P

IL
O

T
Y

 N
A

 P
O

V
R

C
H

U
 T

Ř
. 

II
 D

 D
O

 
3

0
0

M
M

m
1

2
4

2
1

6
2

1
3

7
9

,0
0

0
1

9
6

0
,2

4
2

 4
3

4
 6

1
8

,0
8

0
,0

0
7

4
2

 9
3

0
,9

6
3

 1
7

7
 5

4
9

,0
4

7
4

2
 9

3
0

,9
6

2
3

,3
8

N
1

1
1

2
4

1
Ú

P
R

A
V

A
 S

T
R

O
M

Ů
 D

 D
O

 0
,5

 M
 Ř

E
Z

E
M

 V
Ě

T
V

Í
ku

s
0

9
5

9
5

,0
0

0
2

3
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

2
3

 2
5

0
,0

0
2

2
3

 2
5

0
,0

0
2

2
3

 2
5

0
,0

0

N
2

1
1

2
4

2
Ú

P
R

A
V

A
 S

T
R

O
M

Ů
 D

 D
O

 0
,9

 M
 Ř

E
Z

E
M

 V
Ě

T
V

Í
ku

s
0

1
3

1
3

,0
0

0
3

3
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

3
 0

3
0

,0
0

4
3

 0
3

0
,0

0
4

3
 0

3
0

,0
0

C
E

L
K

E
M

:
5

 2
5

4
 0

6
9

,8
6

0
,0

0
1

 8
6

9
 5

7
5

,0
7

6
 8

5
7

 3
6

4
,9

3
1

 8
6

9
 5

7
5

,0
7

Z
a

 Z
h

o
to

v
it

e
le

:I
n

g
. 

 R
it

n
o

ší
k

D
a

tu
m

:

R
o

zp
is

 o
c

e
n

ě
n

í 
Z

m
ě

n
 p

o
lo

že
k

 -
 p

ro
 Z

B
V

 č
ís

lo
: 

2

E
vi

d
e
n
čn

í 
čí

sl
o
 a

 n
á
ze

v 
st

a
vb

y:
II
-1

1
6
 Ř

e
v
n

ic
e
, 
s
a
n

a
c
e
 z

á
c
h

y
tn

é
h

o
 s

y
s
té

m
u

Z
M

Ě
N

A
 S

O
U

P
IS

U
 P

R
A

C
Í 
(S

O
/P

S
)

Č
ís

lo
 a

 n
á
ze

v 
S

O
/P

S
: S

O
II
-1

1
6
 Ř

e
v
n

ic
e
, 
s
a
n

a
c
e
 z

á
c
h

y
tn

é
h

o
 s

y
s
té

m
u

S
O

II
-1

1
6
/1

.4
Č

ís
lo

 a
 n

á
ze

v 
ro

zp
o
čt

u
: 
S

O
II
-1

1
6
 Ř

e
vn

ic
e
, 
sa

n
a
ce

 z
á
ch

yt
n
é
h
o
 s

ys
té

m
u

S
k
u

p
in

a
 Z

m
ě
n

: 
4

R
o
zd

íl 
ce

n
 

ce
lk

e
m

 v
  
  
  

K
č

C
e
n
a
 z

a
 

m
.j.

 v
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

K
č

C
e
n
a
 

ce
lk

e
m

 v
e
 

S
m

lo
u
vě

 v
 

K
č

Z
m

ě
n
y 

zá
p
o
rn

é
 v

 
K

č

P
o
ř.

 
č.

 p
o
l.

K
ó
d
 p

o
lo

žk
y

Z
m

ě
n
y 

kl
a
d
n
é
 v

 K
č

P
o
d
íl 

ce
n
 

ce
lk

e
m

 v
  
  
  
%

M
n
o
žs

tv
í 

ro
zd

ílu

D
a

tu
m

:

Z
a

 O
b

je
d

n
a

te
le

:T
D

I 
 K

u
h

n
e

l

C
e
n
a
 c

e
lk

e
m

 
ve

 Z
m

ě
n
ě
 v

 
K

č
N

á
ze

v 
p
o
lo

žk
y

m
.j.

M
n
o
žs

tv
í 
ve

 
S

m
lo

u
vě

M
n
o
žs

tv
í 
ve

 
Z

m
ě
n
ě



P
ří

lo
h
a
 č

. 
5

N
áz

ev
 a

 e
vi

d
en

čn
í č

ís
lo

 S
ta

vb
y:

1
P

ři
ja

tá
 s

m
lu

vn
í č

ás
tk

a 
b

ez
 r

ez
er

vy
 a

 D
P

H
 2

6 
89

5 
94

8,
54

6
=

3
2

+
3

6
2 

94
8 

97
1,

13
9

=
(3

2
A

/1
)*

1
0

0
4,

10
%

1
2

=
(3

7
/1

)*
1

0
0

S
le

d
o

vá
n

í l
im

it
u

 1
5 

%
0,

00
%

2
=

1
+

1
9
+

2
0

A
kt

u
ál

n
í s

m
lu

vn
í č

ás
tk

a 
(c

en
a 

st
av

b
y)

29
 8

44
 9

19
,6

7
7

=
(6

/1
)*

1
0

0
10

,9
6%

1
0

=
(3

6
A

/1
)*

1
0

0
0,

00
%

1
3

=
3

7
S

le
d

o
vá

n
í l

im
it

u
 1

49
 2

24
 0

00
 K

č
0,

00

A
kt

u
ál

n
í s

m
lu

vn
í č

ás
tk

a 
(c

en
a 

st
av

b
y)

 v
če

tn
ě 

D
P

H
36

 1
12

 3
52

,8
0

8
=

1
*0

,3
8 

06
8 

78
4,

56
1

0
A

=
3

2
A

+
3

6
A

1 
10

2 
58

6,
60

1
4

=
1

4
9

2
2

4
0

0
0

-3
7

14
9 

22
4 

00
0,

00

3
=

(2
/1

)*
1
0
0

P
ro

ce
n

to
 z

m
ěn

y 
P

ři
ja

té
 s

m
lu

vn
í č

ás
tk

y
11

0,
96

%
1
1
=

1
*0

,5
13

 4
47

 9
74

,2
7

4
=

(2
5
/1

)*
1
0
0

S
le

d
o

vá
n

í v
yh

ra
ze

n
ýc

h
 z

m
ěn

 (
S

ku
p

in
a 

1)
0,

00
%

5
=

(2
8
/1

)*
1
0
0

S
le

d
o

vá
n

í z
ám

ěn
y 

p
o

lo
že

k 
(S

ku
p

in
a 

2)
 

0,
00

%

4
0
=

(1
9
/1

)*
1
0
0

S
le

d
o

vá
n

í l
im

it
u

 1
5 

%
 p

ro
 p

o
d

st
at

n
o

u
 z

m
ěn

u
 p

ro
 

Z
m

ěn
y 

zá
p

o
rn

é 
d

le
 §

 1
4,

 o
d

st
. (

5)
, p

ís
m

. b
)

0,
04

%

S
O

Z
B

V
 č

.
N

áz
ev

 S
O

/P
S

 / 
p

ře
d

m
ět

 Z
m

ěn
y

Z
m

ěn
y 

zá
p

o
rn

é 
(z

ad
áv

at
 s

e 
zn

am
én

ke
m

 
m

ín
u

s)

Z
m

ěn
y 

kl
ad

n
é

H
o

d
n

o
ta

 Z
B

V

Z
m

ěn
y 

zá
p

o
rn

é 
(z

ad
áv

at
 s

e 
zn

am
én

ke
m

 
m

ín
u

s)

Z
m

ěn
y 

kl
ad

n
é

S
u

m
a 

Z
m

ěn
 

zá
p

o
rn

ýc
h

 a
 

Z
m

ěn
 k

la
d

n
ýc

h

Z
m

ěn
y 

zá
p

o
rn

é 
(z

ad
áv

at
 s

e 
zn

am
én

ke
m

 
m

ín
u

s)

Z
m

ěn
y 

kl
ad

n
é

S
u

m
a 

Z
m

ěn
 

zá
p

o
rn

ýc
h

 a
 

Z
m

ěn
 k

la
d

n
ýc

h

Z
m

ěn
y 

zá
p

o
rn

é 
(z

ad
áv

at
 s

e 
zn

am
én

ke
m

 
m

ín
u

s)

Z
m

ěn
y 

kl
ad

n
é

S
u

m
a 

Z
m

ěn
 

zá
p

o
rn

ýc
h

 a
 

Z
m

ěn
 k

la
d

n
ýc

h

S
u

m
a 

ab
so

lu
tn

íc
h

 
h

o
d

n
o

t 
Z

m
ěn

 
kl

ad
n

ýc
h

 a
 Z

m
ěn

 
zá

p
o

rn
ýc

h

Z
m

ěn
y 

zá
p

o
rn

é 
(z

ad
áv

at
 s

e 
zn

am
én

ke
m

 
m

ín
u

s)

Z
m

ěn
y 

kl
ad

n
é

S
u

m
a 

Z
m

ěn
 

zá
p

o
rn

ýc
h

 a
 

Z
m

ěn
 k

la
d

n
ýc

h

S
u

m
a 

ab
so

lu
tn

íc
h

 
h

o
d

n
o

t 
Z

m
ěn

 
kl

ad
n

ýc
h

 a
 Z

m
ěn

 
zá

p
o

rn
ýc

h

Z
m

ěn
y 

d
e 

m
in

im
is

  
(1

5%
 n

eb
o

 li
m

it
 

14
9 

22
4 

00
0 

K
č)

lim
it

 1
5 

%

16
17

18
19

=
23

+
26

+
29

+
33

20
=

24
+

27
+

30
+

34
+

37
+

39
21

=
19

+
20

23
24

25
=

23
+

24
26

27
28

=
26

+
27

29
30

32
=

29
+

30
32

A
=

A
B

S
(2

9)
+

30
33

34
36

=
33

+
34

36
A

=
A

B
S

(3
3)

+
34

37
38

=
(3

7/
1)

*1
00

II-
11

6 
Ř

ev
n

ic
e,

 s
an

ac
e 

zá
ch

yt
n

éh
o

 s
ys

té
m

u
- 

 1
1 

59
5,

27
 2

 9
60

 5
66

,4
0

 2
 9

48
 9

71
,1

3
   

0,
00

   
0,

00
   

0,
00

   
0,

00
   

0,
00

   
0,

00
- 

 1
1 

59
5,

27
 1

 0
90

 9
91

,3
3

1 
07

9 
39

6,
06

 1
 1

02
 5

86
,6

0
   

0,
00

 1
 8

69
 5

75
,0

7
1 

86
9 

57
5,

07
   

0,
00

   
0,

00
0,

00
%

D
IO

1
D

o
p

ra
vn

ě
 in

že
n

ýr
sk

á
 o

p
a

tř
e

n
í 

/ 
P

ro
d

lo
u

že
n

í 
D

IO
 o

 d
o

b
u

 
Z

T
P

 
- 

 1
1

 5
9

5
,2

7
  

3
6

9
 4

7
1

,3
3

  
3

5
7

 8
7

6
,0

6
  

 0
,0

0
  

 0
,0

0
- 

 1
1

 5
9

5
,2

7
  

3
6

9
 4

7
1

,3
3

3
5

7
 8

7
6

,0
6

3
8

1
 0

6
6

,6
0

  
 0

,0
0

  
 0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
%

II
/1

1
6

2
Ř

e
vn

ic
e

 s
a

n
a

ce
 z

á
ch

yt
n

é
h

o
 s

ys
té

m
u

/ 
d

o
m

ě
re

k 
p

ro
d

lo
u

že
n

í 
d

é
lk

y 
m

ik
ro

p
ilo

t
  

 0
,0

0
 2

 5
9

1
 0

9
5

,0
7

 2
 5

9
1

 0
9

5
,0

7
  

 0
,0

0
  

 0
,0

0
  

 0
,0

0
  

7
2

1
 5

2
0

,0
0

0
,0

0
7

2
1

 5
2

0
,0

0
  

 0
,0

0
 1

 8
6

9
 5

7
5

,0
7

1
 8

6
9

 5
7

5
,0

7
0

,0
0

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

P
o

zn
ám

ka
:

F
o
rm

u
lá

ř 
m

á
 in

fo
rm

a
tiv

n
í 
ch

a
ra

kt
e
r 

a
 z

o
b
ra

zu
je

 s
ta

v 
k 

d
a
tu

 p
ře

d
lo

že
n
í 
Z

m
ě
n
o
vé

h
o
 li

st
u
.

P
Ř

E
H

L
E

D
 Z

A
Ř

A
Z

E
N

Í Z
M

Ě
N

 D
O

 S
K

U
P

IN
 

II-
11

6 
Ř

ev
n

ic
e,

 s
an

ac
e 

zá
ch

yt
n

éh
o

 s
ys

té
m

u
S

u
m

a 
Z

m
ěn

 k
la

d
n

ýc
h

 a
 Z

m
ěn

 z
áp

o
rn

ýc
h

 S
ku

p
in

y 
3 

a 
S

ku
p

in
y 

4 
S

le
d

o
vá

n
í l

im
it

u
 5

0 
%

 
S

ku
p

in
a 

3

S
le

d
o

vá
n

í l
im

it
u

 3
0 

%
 -

 s
o

u
če

t 
S

ku
p

in
y 

3 
a 

S
ku

p
in

y 
4

S
le

d
o

vá
n

í l
im

it
u

 5
0 

%
 

S
ku

p
in

a 
4

Z
m

ě
n
y 

d
e
 m

in
im

is
 

Z
m

ě
n
y 

n
e
m

ě
n
íc

í 
ce

lk
o
vo

u
 p

o
va

h
u
 v

e
ře

jn
é
 

za
ká

zk
y 

 (
d
le

 §
2
2
2
 o

d
st

. 
(4

) 
zá

ko
n
a
 č

. 
1
3
4
/2

0
1
6
 S

b
.)

Z
ák

o
n

n
ý 

lim
it

 3
0 

%
 p

ro
 S

ku
p

in
u

 3
 a

 S
ku

p
in

u
 4

S
u

m
a 

ab
so

lu
tn

íc
h

 h
o

d
n

o
t 

Z
m

ěn
 k

la
d

n
ýc

h
 a

 Z
m

ěn
 

zá
p

o
rn

ýc
h

 p
ro

 S
ku

p
in

u
 3

 a
 

S
ku

p
in

u
 4

Z
ák

o
n

n
ý 

lim
it

 5
0 

%
 p

ro
 

S
ku

p
in

u
 3

 a
 S

ku
p

in
u

 4

S
ku

p
in

y 
zm

ě
n

- 
1 

-
- 

2 
-

- 
3 

-
- 

4 
-

- 
5 

-

V
yh

ra
ze

n
é
 z

m
ě
n
y 

(D
o
m

ě
rk

y)
 

d
le

 §
1
0
0
 z

á
ko

n
a
 č

. 
1
3
4
/2

0
1
6
 S

b
.)

Z
á
m

ě
n
a
 p

o
lo

že
k 

  
(d

le
 §

2
2
2
 o

d
st

. 
(7

) 
zá

ko
n
a
 č

. 
1
3
4
/2

0
1
6
 S

b
.)

Z
m

ě
n
y 

n
e
p
ře

d
ví

d
a
n
é
 

(d
le

 §
2
2
2
 o

d
st

. 
(6

) 
zá

ko
n
a
 č

. 
1
3
4
/2

0
1
6
 S

b
.)

Z
m

ě
n
y 

n
e
zb

yt
n
é
 

(d
le

 §
2
2
2
 o

d
st

. 
(5

) 
zá

ko
n
a
 č

. 
1
3
4
/2

0
1
6
 S

b
.)



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

07 Soupis prací SO 901 po změně 4
08 C1 vzorové příčné řezy 1
09 zápis v SD č. 1 1
10 vyjádření geotechnika 2
11 stanovisko AD 1
12 stanovisko TDI 1
13 stanovisko AD 1
14 protokoly vrtu MP 17
15 protokoly geologie 50
16 stanovisko AD 1
17_SD lč.47220_stanovisko geologa 1
18_vyjádření AD 1
18_Situace provedení spáry v daných úsecích 4
19_příčný řez 1
20_SD1+2_provedení spáry 8

Počet listů celkem 94

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

 Řevnice, sanace záchytného systému

SO II-116 /1



Příloha č. 6

NE - Uloženo

Součást dokumentace ZBV 

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

 Řevnice, sanace záchytného systému



Příloha č. 7

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
Středočeský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VPÚ DECO PRAHA  a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

zákl. přenesená 21,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

35 065 752,66

05.12.2018

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

0,00

0,00 0,00

29 151 397,24

29 151 397,24

28 163 597,24 5 914 355,42

0,00 0,00



Příloha č. 7

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Středočeský kraj Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

0 - Všeobecné konstrukce a práce
1 - Zemní práce
2 - Základy
3 - Svislé konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
8 - Potrubí
9 - Ostatní konstrukce a práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Objekt:

2 094 601,52
6 992 224,53

12 384 890,03
740 058,06
439 377,39
726 758,42

5 105 484,84

ROZPOČET

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

668 002,45

0,00

29 151 397,24

29 151 397,24

0,00

29 151 397,24

REKAPITULACE ROZPOČTU

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

II-116 Řevnice, sanace záchytného systému

05.12.2018

VPÚ DECO PRAHA  a.s.



Příloha č. 7

Místo: 1) Krycí list rozpočtu Datum:

Objednatel: 0 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 K 014102 T 7 380,427

1 - Zemní práce

2 K 11120 M2 100,000

3 K 122738 M3 4 012,490

4 K 17120 M3 4 100,237

5 K 17180 M3 380,480

6 K 17360 M3 258,000

7 K 17380 M3 27,422

8 K 17481 M3 156,000

2 - Základy

9 K 227851 M 1 621,000

A9 1 242,000

B9 379,000

C9 1 621,000

10 K 26125 M 1 621,000

A10 1 242,000

B10 379,000

C10 1 621,000

11 K 28994 M2 216,000

3 - Svislé konstrukce

12 K 3272C7 M3 2 601,750

13 K 327325 M3 444,000

14 K 327365 T 75,480

4 - Vodorovné konstrukce

15 K 451313 M3 94,800 300 189,89

12 384 890,03

2 821,61 7 341 123,82

29 630,14 2 236 482,97

740 058,06

2 807 283,246 322,71

18 699,06

84 704,88

6 992 224,53

1 960,24 3 177 549,04

134 859,60

8 953,00

1 561 540,73

18,48 75 772,38

477,87 123 290,46

púvodní množství

púvodní množství

součet celkem  "C10=  A10 +B10"

součet celkem  "C9=  A9 +B9"

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, 
ODVOZ DO 20KM

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZ ZHUTNĚNÍ

ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ 
ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

ZBV2.4

ZBV2.4

2 270,09

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z HORNIN 
KAMENITÝCH

VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY 
NA POVRCHU TŘ. II D DO 300MM

VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, 
NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A 
MŘÍŽOVIN)

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C16/20

MIKROPILOTY KOMPLET D DO 300MM NA 
POVRCHU

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 151 397,24

90,51 668 002,45

582,53 221 641,01

668 002,45

89,53

2 094 601,52

Zpět na list:

0

0

Popis

POPLATKY ZA SKLÁDKU

389,17

681,90

3 679 815,89

542,98

624,35

3 166,56



Příloha č. 7

16 K 45152 M3 713,400

5 - Komunikace

17 K 56960 M3 107,010

18 K 572211.b M2 600,000

19 K 574A34.b M2 600,000

20 K 574C56.b M2 600,000

8 - Potrubí

21 K 86634 M 297,250

9 - Ostatní konstrukce a práce

22 K 9113A1 M 180,000

23 K 9113B1 M 2 608,000

24 K 9113B3 M 2 788,000

N1 K 11241 KUS 95,000

N1

N2 K 11242 KUS 13,000

N2

N3 K 28997F M2 2 408,000

N3

N4 K 451311 M3 219,000

N4

201 241,80

1 330,96 3 471 143,68

167 958,00

337,62 202 572,00

2 444,94 726 758,42

5 105 484,84

726 758,42

279,93

616,58 439 868,17

597,06 63 891,39

4 956,00

CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 
16S TL. 60MM

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11+, 11S TL. 40MM

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2

159,72 445 299,36

1 118,01

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

439 377,39

8,26

Nové položky

2 350,00

3 310,00

223 250,00

43 030,00

ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5 M ŘEZEM VĚTVÍ

ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9 M ŘEZEM VĚTVÍ

ZBV2.4 zahrnuje odžezání větví přesahujících do komunikace 
bez ohledu na použitou mechanizace, zahrnující veškeré 
opatření spojené se silničním provozem, zahrnuje odvoz a 
likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací 
dokumentace průměr se měří ve výšce 1,3 m nad terénem. 
Cena položek byla stanovena na základě expertních cen 
uvedených v Cenové soustavě URS (CS ÚRS) verze: 2020/I 

ZBV2.4 zahrnuje odžezání větví přesahujících do komunikace 
bez ohledu na použitou mechanizace, zahrnující veškeré 
opatření spojené se silničním provozem, zahrnuje odvoz a 
likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací 
dokumentace průměr se měří ve výšce 1,3 m nad terénem. 
Cena položek byla stanovena na základě expertních cen 
uvedených v Cenové soustavě URS (CS ÚRS) verze: 2020/I 

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 
600G/M2

85,00 204 680,00

ZBV2.3 - rub gabionu je  nutné obalit geotextílii. Cena 
položek byla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Cenové soustavě URS (CS ÚRS) verze: 2020/I 

úsek 1 " 46,336-46,434 " km+ úsek 2 km "46,868-47,100 " 
km+úsek 3ĽS "47,664903-47,679903"  km + úsek 3 PS"47,568-
47,800 " km+ úsek 4 "49,007-49,634 " km = 98 +232 +232 +15 
+ 627 = 1204 m * 2 m = 2408 m2

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 2 360,00 516 840,00

ZBV2.3 -  výplň spáry vzniklé mezi rubem gabionové zídky a 
stávajícím tělesem geotextilie. úsek 1 " 46,336-46,434 " km+ 
úsek 2 km "46,868-47,100 " km+úsek 3ĽS "47,664903-
47,679903"  km + úsek 3 PS"47,568-47,800 " km+ úsek 4 
"49,007-49,634 " km Cena položek byla stanovena na základě 
expertních cen uvedených v Cenové soustavě URS (CS ÚRS) 
verze: 2020/I 

1,5 m *1 204 m * (0,1 ~ 0,25) m = 219 m3



Příloha č. 7



2 3 4 5

1a 914121.1
doprav značky základ vel ocel fólie TŘ1 - nájemné 
od 12.12.2018 do 20.3.2019 (98 dní)

kus 0

3a 914421.1
doprav znač 100x150cm  ocel fólie TŘ1 - nájemné 
od 12.12.2018 do 20.3.2019 (98 dní)

kus 0

5a 916131.1
dopravní světlo výstražné souprava 5 kusú- nájemné 
od 12.12.2018 do 20.3.2019 (98 dní)

kus 0

Nové položky: 

7a 03100.1 zařízení staveniště - provoz kpl 0

8a 916811.1 odděl oplocení s podstavci drátěné m 0

CELKEM:

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí)

Datum:

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

Evidenční číslo a název stavby:
II/337, most ev.č.337-007 Močovice

Číslo a název SO/PS: SO 901 - Dopravně inženýrská opatření
Číslo a název rozpočtu:



6 7 8 9 10 11 12

29 29,000 907,35 0,00 26 313,15 26 313,15

7 7,000 2 785,08 0,00 19 495,56 19 495,56

2 2,000 14 292,02 0,00 28 584,04 28 584,04

1 1,000 27 484,37 0,00 27 484,37 27 484,37

75 75,000 150,25 0,00 11 268,75 11 268,75

0,00 0,00 113 145,87

Za Objednatele: (odpovědný TDI)

Datum:

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v                   

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Množství ve 
Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 901/1
Skupina Změn: 4



13 14

26 313,15 100,00

19 495,56 100,00

28 584,04 100,00

27 484,37 100,00

11 268,75 100,00

113 145,87

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Podíl cen 
celkem v      

%

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)



PODPIS:

DATUM

DOKUMENTACE

DATUM:

AKCE

OBJEDNATEL STAVBY

R

HIPVYPRACOVAL KONTROLAPROJEKTANT

04.2018

DSP/PDPS

ING.VEJSADA

150 21 Praha 5

DSP/PDPS

1-0350-00/00

6 xA4

1:25


























































































































































